
 

Управление  образования  администрации 

Воскресенского муниципального района 

Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение                              

«Средняя общеобразовательная школа  с.Елшанка  

Воскресенского района Саратовской области» 

 413041, Саратовская область, Воскресенский район, 

 с.Елшанка ул.Школьная, д. 50 а 

тел: 8 (845-68) 24-2-38 

___________________№________ 

На №________________________ 

 

Выписка из приказа  

 

 

№ 61                                                                                                                      19.05.2022г. 

«О допуске обучающихся 11 класса 

к государственной итоговой аттестации в 2022 году» 

 

На основании  п. 10  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (утвержден приказом 

Министерства  Просвещения РФ№ 190/1512 от 7 ноября 2018г., зарегистрирован в 

Минюсте РФ 10 декабря 2018г. № 52952), решения педагогического совета № 7 от 

17.05.2022 года 

Приказываю: 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в 2022  году  20 учащихся 11 

класса из 20 зачисленных учеников. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                              /Ереклинцева О.Г./ 

 

 


